
1

BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2019-076

PUBLIÉ LE 21 OCTOBRE 2019



Sommaire

Agence Régionale de Santé Bretagne /
R53-2019-10-16-005 - - Arrêté autorisant à titre dérogatoire le médecin d’un centre de

soins aux personnes en situation de précarité ou d’exclusion à assurer la commande, la

détention, le contrôle et la gestion des médicaments et à être responsable de leur

dispensation gratuite aux malades accueillis par le centre (Association Don Bosco à 29600

– Morlaix). (2 pages) Page 4

R53-2019-10-16-003 - - Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de

pharmacie à Concarneau (29). (4 pages) Page 7

R53-2019-10-16-004 - - Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de

pharmacie à Ploudaniel (29). (3 pages) Page 12

R53-2019-10-14-001 - 2019 Arr Bilan nov dec 2019 (2 pages) Page 16

R53-2019-10-16-002 - Arrêté d'intérim de direction du Centre Hospitalier de Saint-Brieuc

(2 pages) Page 19

R53-2019-10-08-004 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique de l'Institut de

formation des aides-soignants de Pontivy pour 2019-2020 (2 pages) Page 22

R53-2019-10-07-012 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique de l'Institut de

formation des aides-soignants du Groupement Hospitalier Bretagne Sud de Lorient pour

2019-2020 (2 pages) Page 25

R53-2019-09-30-005 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique du Lycée Jeanne

d'Arc pour  2019-2020 (2 pages) Page 28

R53-2019-10-09-003 - Arrêté portant agrément régional des associations et unions

d'associations représentant les usagers dans les instances hospitalières - Association 

Entraide Cancer en Finistère (1 page) Page 31

R53-2019-10-09-002 - Arrêté portant agrément régional des associations et unions

d'associations représentant les usagers dans les instances hospitalières - Association 

Groupe entraide soutien dépendances (1 page) Page 33

R53-2019-10-11-004 - Arrêté portant modification de dénomination d'adresse d'une

officine de pharmacie à CADEN (56) (1 page) Page 35

R53-2019-10-11-003 - Arrêté portant nomination des membres siégeant au sein de l'union

régionale des professionnels de santé compétente pour les sages-femmes  (1 page) Page 37

R53-2019-10-16-006 - DEC 2019-37 AUB Sante Transf geo IRC Site St Malo (2 pages) Page 39

R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12

à la convention constitutive du Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé

Bretagne" (10 pages) Page 42

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale /
R53-2019-09-25-001 - ar DGF 2019 CADA St Benoit Labre (3 pages) Page 53

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l’emploi /

R53-2019-10-15-001 - Arrêté du 15 octobre 2019 relatif au réseau des risques particuliers

amiante de la Région Bretagne (3 pages) Page 57

2



préfecture de région / Secrétariat général
R53-2019-10-15-002 - Arrêté préfectoral du 15 octobre 2019 portant nomination des

membres du comité régional d'orientation des conditions de travail de la région Bretagne (4

pages) Page 61

3



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-16-005

- Arrêté autorisant à titre dérogatoire le médecin d’un

centre de soins aux personnes en situation de précarité ou

d’exclusion à assurer la commande, la détention, le

contrôle et la gestion des médicaments et à être

responsable de leur dispensation gratuite aux malades

accueillis par le centre (Association Don Bosco à 29600 –

Morlaix).

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-005 - - Arrêté autorisant à titre dérogatoire le médecin d’un centre de soins aux personnes en situation de
précarité ou d’exclusion à assurer la commande, la détention, le contrôle et la gestion des médicaments et à être responsable de leur dispensation gratuite aux
malades accueillis par le centre (Association Don Bosco à 29600 – Morlaix).

4



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-005 - - Arrêté autorisant à titre dérogatoire le médecin d’un centre de soins aux personnes en situation de
précarité ou d’exclusion à assurer la commande, la détention, le contrôle et la gestion des médicaments et à être responsable de leur dispensation gratuite aux
malades accueillis par le centre (Association Don Bosco à 29600 – Morlaix).

5



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-005 - - Arrêté autorisant à titre dérogatoire le médecin d’un centre de soins aux personnes en situation de
précarité ou d’exclusion à assurer la commande, la détention, le contrôle et la gestion des médicaments et à être responsable de leur dispensation gratuite aux
malades accueillis par le centre (Association Don Bosco à 29600 – Morlaix).

6



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-16-003

- Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de

pharmacie à Concarneau (29).

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-003 - - Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de pharmacie à Concarneau (29). 7



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-003 - - Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de pharmacie à Concarneau (29). 8



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-003 - - Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de pharmacie à Concarneau (29). 9



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-003 - - Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de pharmacie à Concarneau (29). 10



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-003 - - Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de pharmacie à Concarneau (29). 11



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-16-004

- Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de

pharmacie à Ploudaniel (29).

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-004 - - Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de pharmacie à Ploudaniel (29). 12



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-004 - - Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de pharmacie à Ploudaniel (29). 13



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-004 - - Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de pharmacie à Ploudaniel (29). 14



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-004 - - Arrêté portant autorisation de transfert d’une officine de pharmacie à Ploudaniel (29). 15



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-14-001

2019 Arr Bilan nov dec 2019

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-14-001 - 2019 Arr Bilan nov dec 2019 16



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-14-001 - 2019 Arr Bilan nov dec 2019 17



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-14-001 - 2019 Arr Bilan nov dec 2019 18



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-16-002

Arrêté d'intérim de direction du Centre Hospitalier de

Saint-Brieuc

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-002 - Arrêté d'intérim de direction du Centre Hospitalier de Saint-Brieuc 19



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-002 - Arrêté d'intérim de direction du Centre Hospitalier de Saint-Brieuc 20



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-002 - Arrêté d'intérim de direction du Centre Hospitalier de Saint-Brieuc 21



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-08-004

Arrêté fixant la composition du Conseil technique de

l'Institut de formation des aides-soignants de Pontivy pour

2019-2020

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-08-004 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique de l'Institut de formation des aides-soignants de
Pontivy pour 2019-2020 22



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-08-004 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique de l'Institut de formation des aides-soignants de
Pontivy pour 2019-2020 23



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-08-004 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique de l'Institut de formation des aides-soignants de
Pontivy pour 2019-2020 24



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-07-012

Arrêté fixant la composition du Conseil technique de

l'Institut de formation des aides-soignants du Groupement

Hospitalier Bretagne Sud de Lorient pour 2019-2020

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-07-012 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique de l'Institut de formation des aides-soignants du
Groupement Hospitalier Bretagne Sud de Lorient pour 2019-2020 25



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-07-012 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique de l'Institut de formation des aides-soignants du
Groupement Hospitalier Bretagne Sud de Lorient pour 2019-2020 26



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-07-012 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique de l'Institut de formation des aides-soignants du
Groupement Hospitalier Bretagne Sud de Lorient pour 2019-2020 27



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-09-30-005

Arrêté fixant la composition du Conseil technique du

Lycée Jeanne d'Arc pour  2019-2020

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-09-30-005 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique du Lycée Jeanne d'Arc pour  2019-2020 28



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-09-30-005 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique du Lycée Jeanne d'Arc pour  2019-2020 29



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-09-30-005 - Arrêté fixant la composition du Conseil technique du Lycée Jeanne d'Arc pour  2019-2020 30



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-09-003

Arrêté portant agrément régional des associations et unions

d'associations représentant les usagers dans les instances

hospitalières - Association  Entraide Cancer en Finistère

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-09-003 - Arrêté portant agrément régional des associations et unions d'associations représentant les usagers
dans les instances hospitalières - Association  Entraide Cancer en Finistère 31



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-09-003 - Arrêté portant agrément régional des associations et unions d'associations représentant les usagers
dans les instances hospitalières - Association  Entraide Cancer en Finistère 32



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-09-002

Arrêté portant agrément régional des associations et unions

d'associations représentant les usagers dans les instances

hospitalières - Association  Groupe entraide soutien

dépendances

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-09-002 - Arrêté portant agrément régional des associations et unions d'associations représentant les usagers
dans les instances hospitalières - Association  Groupe entraide soutien dépendances 33



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-09-002 - Arrêté portant agrément régional des associations et unions d'associations représentant les usagers
dans les instances hospitalières - Association  Groupe entraide soutien dépendances 34



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-11-004

Arrêté portant modification de dénomination d'adresse

d'une officine de pharmacie à CADEN (56)

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-11-004 - Arrêté portant modification de dénomination d'adresse d'une officine de pharmacie à CADEN (56) 35



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-11-004 - Arrêté portant modification de dénomination d'adresse d'une officine de pharmacie à CADEN (56) 36



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-11-003

Arrêté portant nomination des membres siégeant au sein de

l'union régionale des professionnels de santé compétente

pour les sages-femmes 

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-11-003 - Arrêté portant nomination des membres siégeant au sein de l'union régionale des professionnels de
santé compétente pour les sages-femmes 37



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-11-003 - Arrêté portant nomination des membres siégeant au sein de l'union régionale des professionnels de
santé compétente pour les sages-femmes 38



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-16-006

DEC 2019-37 AUB Sante Transf geo IRC Site St Malo

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-006 - DEC 2019-37 AUB Sante Transf geo IRC Site St Malo 39



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-006 - DEC 2019-37 AUB Sante Transf geo IRC Site St Malo 40



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-006 - DEC 2019-37 AUB Sante Transf geo IRC Site St Malo 41



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2019-10-16-001

Décision Modificative N°12 portant approbation de

l'avenant n°12 à la convention constitutive du Groupement

de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne"

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12 à la convention constitutive du
Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne" 42



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12 à la convention constitutive du
Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne" 43



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12 à la convention constitutive du
Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne" 44



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12 à la convention constitutive du
Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne" 45



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12 à la convention constitutive du
Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne" 46



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12 à la convention constitutive du
Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne" 47



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12 à la convention constitutive du
Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne" 48



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12 à la convention constitutive du
Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne" 49



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12 à la convention constitutive du
Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne" 50



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12 à la convention constitutive du
Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne" 51



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2019-10-16-001 - Décision Modificative N°12 portant approbation de l'avenant n°12 à la convention constitutive du
Groupement de Coopération Sanitaire "Achats Santé Bretagne" 52



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2019-09-25-001

ar DGF 2019 CADA St Benoit Labre

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2019-09-25-001 - ar DGF 2019 CADA St Benoit Labre 53



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2019-09-25-001 - ar DGF 2019 CADA St Benoit Labre 54



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2019-09-25-001 - ar DGF 2019 CADA St Benoit Labre 55



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2019-09-25-001 - ar DGF 2019 CADA St Benoit Labre 56



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l’emploi

R53-2019-10-15-001

Arrêté du 15 octobre 2019 relatif au réseau des risques

particuliers amiante de la Région Bretagne

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2019-10-15-001 - Arrêté du 15 octobre 2019 relatif au
réseau des risques particuliers amiante de la Région Bretagne 57



 

 

 

 
 
 
 
DIRECTION REGIONALE 
DES ENTREPRISES DE LA CONCURRENCE 
DE LA CONSOMMATION DU TRAVAIL ET DE L’EMPLOI 

 
 
 
 

ARRETE 
relatif au réseau des risques particulier amiante de la région Bretagne 

 
LE DIRECTEUR RÉGIONAL DES ENTREPRISES, DE LA CONCURRENCE, 
DE LA CONSOMMATION, DU TRAVAIL ET DE L’EMPLOI DE BRETAGNE 

 
 

Vu le code du travail, notamment l'article R.8122-9, 

Vu le décret n° 2014-359 du 20 mars 2014 relatif à l’organisation du système d’inspection du travail, 

Vu le décret n° 97-364 du 18 avril 1997 modifié portant statut particulier du corps des contrôleurs 
du travail, 

Vu le décret n° 2003-770 du 20 août 2003 modifié portant statut particulier du corps de l’inspection 
du travail, 

Vu le décret n° 2009-1377 du 10 novembre 2009 relatif à l’organisation et aux missions des directions 
régionales des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail, de l’emploi,  

Vu l’arrêté du 19 juin 2019 portant création et répartition des unités de contrôle de l’inspection du travail, 

Vu l’arrêté du 23 mai 2019 relatif à la localisation et à la délimitation des sections d’inspection du travail  
de la région Bretagne, 

Vu la consultation du CTSD en date du 15 décembre 2015, 

Vu l’arrêté du 27 mars 2018 relatif au réseau des risques particulier amiante de la DIRECCTE, 

Vu l’arrêté du ministre de l’économie et des finances et de la ministre du travail en date du 26 août 
2019, confiant l’intérim de l’emploi de directeur régional de la concurrence, de la consommation, du 
travail et de l’emploi de Bretagne, à Mme Annie GUYADER, administratrice civile hors classe, directrice 
régionale adjointe, à compter du 1er septembre 2019,   

Vu la décision du 6 septembre 2019 portant délégation de signature à Madame Barbara CHAZELLE, 
directrice régionale adjointe de la DIRECCTE de Bretagne, responsable du pôle « politique du travail ». 
  

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2019-10-15-001 - Arrêté du 15 octobre 2019 relatif au
réseau des risques particuliers amiante de la Région Bretagne 58



 
 
 

ARRETE 
 
 

Article 1er : Afin de prévenir le risque lié à l'inhalation de fibres d'amiante et de procéder à des 
contrôles plus efficaces sur cette thématique, il est créé un réseau "risque amiante" dont l'objectif est 
d'assurer un appui aux unités de contrôle départementales ou de mener des actions  liées au contrôle 
ou à la prévention du risque amiante, sur l'ensemble de la région Bretagne. 
L'action du réseau "amiante" s'exerce sans préjudice des attributions des agents de contrôle des unités 
de contrôle. 
 
Article 2 : Placé sous l'autorité de la responsable du pôle politique du travail, le réseau est composé 
d'inspecteurs ou de contrôleurs du travail, de responsables d'unité de contrôle, d'ingénieurs de 
prévention ou de médecins inspecteurs.  
 
Article 3 : Les agents qui le composent sont compétents sur l'ensemble du territoire de la région 
Bretagne pour l’ensemble des champs d’intervention des services d’inspection dans le cadre de 
la réglementation amiante. 
En cas de constat de risques connexes, les agents du réseau peuvent être amenés à prendre des 
décisions administratives d’arrêt d’activité sur d’autres domaines en matière de prévention de la santé 
et la sécurité des travailleurs à l’occasion des contrôles de la réglementation amiante. Ils sont 
également habilités à prendre les décisions d’autorisation ou refus de reprise des activités qu’ils auront 
initiés. 
 
Article 4 : Les agents dont les noms suivent sont affectés au réseau "risque amiante". 

 Fabrice BOHEAS, Inspecteur du Travail, affecté à l’unité de contrôle Ouest de l'unité 
départementale d’Ille et Vilaine ; 

 Simon BOURDEUX, Inspecteur du Travail, affecté à l’unité de contrôle Ouest de l'unité 
départementale du Morbihan ; 

 Myriam CROGUENNOC, Directrice adjointe du travail, responsable d’unité de contrôle, affectée 
à l’unité de contrôle Nord de l'unité départementale du Finistère ;  

 Anne-Gaëlle DARCHY, Directrice adjointe du travail, responsable de l'unité de contrôle Ouest 
de l'unité départementale des Côtes d’Armor ;  

 Perrine GERNEZ, Inspectrice du Travail, affectée à l’unité de contrôle Ouest de l'unité 
départementale du Morbihan ; 

 Karine LENOURY DE CARLI, directrice adjointe du travail, responsable de l’équipe 
pluridisciplinaire du pôle travail de la DIRECCTE Bretagne,  

 Jérémie METAYER, Inspecteur du travail, affecté à l’unité de contrôle Nord du Finistère, 

 Benoit ROCHER, Ingénieur de Prévention, affecté à l'unité régionale – pôle travail ; 

 Franck SCUILLER, Contrôleur du Travail, affecté à l’unité de contrôle Sud de l'unité 
départementale du Finistère ; 
 

Article 5 : Les agents du réseau "risque amiante" peuvent être amenés à effectuer des contrôles en 
zone de confinement sur l’ensemble du périmètre de la Région Bretagne. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2019-10-15-001 - Arrêté du 15 octobre 2019 relatif au
réseau des risques particuliers amiante de la Région Bretagne 59



 
 
 
 
Article 6 : L’animation du réseau est assurée conjointement par Anne-Gaëlle DARCHY, Karine 
LENOURY DE CARLI et Benoît ROCHER. 
 
Article 6 : L’arrêté du 27 mars 2018 relatif au réseau risques particuliers de la DIRECCTE Bretagne est 
abrogé. 
 
Article 7 : La responsable du pôle politique du travail de la direction régionale des entreprises, de 

la concurrence de la région Bretagne est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture 

 

 
Fait à Cesson-Sévigné, le 15/10/2019 

 
P/Le Directeur Régional des Entreprises, 
de la Concurrence, de la Consommation, 
du Travail et de l’Emploi, et par délégation 

La Directrice Régionale Adjointe, 
Responsable du Pôle Politique du Travail, 

 

 
Barbara CHAZELLE 

 
 
 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2019-10-15-001 - Arrêté du 15 octobre 2019 relatif au
réseau des risques particuliers amiante de la Région Bretagne 60



préfecture de région

R53-2019-10-15-002

Arrêté préfectoral du 15 octobre 2019 portant nomination

des membres du comité régional d'orientation des

conditions de travail de la région Bretagne

préfecture de région - R53-2019-10-15-002 - Arrêté préfectoral du 15 octobre 2019 portant nomination des membres du comité régional d'orientation des
conditions de travail de la région Bretagne 61



préfecture de région - R53-2019-10-15-002 - Arrêté préfectoral du 15 octobre 2019 portant nomination des membres du comité régional d'orientation des
conditions de travail de la région Bretagne 62



préfecture de région - R53-2019-10-15-002 - Arrêté préfectoral du 15 octobre 2019 portant nomination des membres du comité régional d'orientation des
conditions de travail de la région Bretagne 63



préfecture de région - R53-2019-10-15-002 - Arrêté préfectoral du 15 octobre 2019 portant nomination des membres du comité régional d'orientation des
conditions de travail de la région Bretagne 64



préfecture de région - R53-2019-10-15-002 - Arrêté préfectoral du 15 octobre 2019 portant nomination des membres du comité régional d'orientation des
conditions de travail de la région Bretagne 65


